

## Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

#### I.C. Statale "M. Montessori" - CARDANO AL CAMPO



21010 CARDANO AL CAMPO (VA) VIA CARREGGIA, 2 C.F. 82009640127 C.M. VAIC843007

Com. Int. N. 195

Cardano Al Campo, 11.01.2023

AL PERSONALE ATA

AI DSGA

LORO SEDI

## OGGETTO: INDIZIONE ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE IN VIDEOCONFERENZA

Si comunica che l'organizzazione sindacale FLC CGIL Lombardia ha proclamato un'assemblea sindacale nella giornata del 24/01/2023 per n. 3 ore dalle ore 15.00 alle ore 18.00 in modalità telematica per **tutto il personale ATA** 

Si allega alla presente relativa comunicazione.

Per ottimizzare le procedure di rilevazione dei dipendenti in merito alla loro partecipazione o meno dell'assemblea, **TUTTO IL PERSONALE ATA** che intende **PARTECIPARE** ha l'obbligo di inviare una mail all'indirizzo:

#### VAIC843007@istruzione.it

inserendo in oggetto UNA SOLA tra le due seguenti diciture:

- ADESIONE ALL'ASSEMBLEA SINDACALE DEL 24 GENNAIO 2023;
- NON ADESIONE ALL'ASSEMBLEA SINDACALE DEL 24 GENNAIO 2023.

La mail, per motivi organizzativi, dovrà essere inviata, entro e non oltre le ore **12:00** del 17/01/2023, per gli adempimenti di competenza di questo Ufficio.

Il personale che entro tali termini non ha dato nessuna risposta sarà considerato regolarmente in servizio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. ssa Stefanja Acquaviva

Tel. 0331 261579 Fax 0331 733843 Cod. Min. VAIC843007 Cod. Fis. 82009640127 Cod. Univoco UFPBK4 www.comprensivomontessori.edu.it e-mail: vaic843007@istruzione.it e-mail certificata: vaic843007@pec.istruzione.it

## Protocollo 0000140/E del 11/01/2023 13:09 - II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

Data ed ora messaggio: 11/01/2023 11:34:14

Oggetto: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE 24 GENNAIO 2023

Da: "USP di Varese" <usp.va@istruzione.it>

A: comprensivi.va@istruzione.it, superiori.va@istruzione.it, vamm325009@istruzione.it,

vamm326005@istruzione.it

In allegato si trasmette quanto ricevuto, per il seguito di competenza. Cordiali saluti.

La Segreteria

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA Ufficio XIV - Varese Via Copelli 6 - 21100 Varese 0332 257147 – email: usp.va@istruzione.it



📤 Stampa questa lettera solo se necessario

Da: Direzione Lombardia - Ufficio 1 < DRLO. Ufficio1@istruzione.it>

Inviato: mercoledì 11 gennaio 2023 11:18

A: USP di Bergamo <usp.bg@istruzione.it>; USP di Brescia <usp.bs@istruzione.it>; USP di Como <usp.co@istruzione.it>; USP di Cremona <usp.cr@istruzione.it>; USP di Lecco <usp.lc@istruzione.it>; USP di Lodi <usp.lo@istruzione.it>; USP di Mantova <usp.mn@istruzione.it>; USP di Milano <usp.mi@istruzione.it>; USP di Monza <usp.mb@istruzione.it>; USP di Pavia <usp.pv@istruzione.it>; USP di Sondrio <usp.so@istruzione.it>; USP di Varese <usp.va@istruzione.it>

Cc: Direzione Regionale Lombardia < direzione-lombardia@istruzione.it>

Oggetto: I: CONVOCAZIONE ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE 24 GENNAIO 2023

Si inoltra, per quanto di competenza. Cordiali saluti

La Segreteria - Uff I

Totale allegati presenti nel messaggio: 1 CONVOCAZIONE ASSEMBLEA REGIONALE 24 gennaio 2023 per personale ATA.pdf



Milano, 11/01/2023

# Alla Dirigente Regionale USR LOMBARDIA

p.c. All' Ufficio primo USR Lombardia

Oggetto: ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE, in videoconferenza, per il giorno 24 gennaio 2023 rivolta al personale ATA.

La scrivente Organizzazione Sindacale ai sensi dell'art. 8, commi 2 e 5, del Contratto integrativo regionale del 19/11/2015, concernente le relazioni sindacali, i criteri e le modalità per lo svolgimento di assemblee a livello regionale, convoca una

# ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE -IN VIDEOCONFERENZARIVOLTA AL PERSONALE A.T.A.

## di 3 ore - dalle ore 15.00 alle ore 18.00 – Martedì 24 GENNAIO 2023

### **Ordine del Giorno:**

- 1. Rinnovo CCNL Istruzione e Ricerca 2019-21: lo stato dell'arte e la revisione dei profili ATA;
- 2. Varie ed eventuali.

Interverrà: ANNA MARIA SANTORO - Responsabile nazionale per le politiche ATA della FLC CGIL

# Per partecipare all' ASSEMBLEA SINDACALE è necessario iscriversi compilando il modulo <a href="https://forms.gle/fpbEecii8KrWLajP8">https://forms.gle/fpbEecii8KrWLajP8</a>

Il link per accedere alla stanza Meet sarà inviato martedì 24 gennaio 2023 alle ore 14,30 esclusivamente a coloro che si saranno registrati.

N.B.: non è autorizzata la registrazione dell' evento.

Al fine di assicurare la più ampia partecipazione e secondo quanto previsto dal CIR per le Relazioni sindacali già citato, si chiede di dare informazione tempestiva a tutti gli UU. SS. TT della Regione e pubblicazione sul sito ufficiale della USR Lombardia.

Il Segretario Generale FLC CGIL Lombardia

Tobia Sertori